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Vi i elevrådet på Båsmo barneskole tror at dette må være vanskelige valg for politikerne. Vi tror at 
vi som er unger kommer til å få det bra hvis de voksne tenker nøye over alle tingene som kan bli 
vanskelig. For noen kan det jo bli vanskelig uansett, det blir ikke verst for oss som allerede går på 
Båsmoskola og ikke må bytte eller miste skolen vår, og det kan jo også bli spennende med 
forandring. Husk å tenke på alt; f.eks. veikryssene, skoleveien til de minste, SFO, at noen foreldre 
må tidlig på jobb, at noen mobber andre, at vi trenger nok plass ute og inne og sikkert 1000 andre 
ting.  

0-alternativet:  

Dette løser jo ingen problemer. Det blir kanskje greiest, men nå er det jo meningen at ting skal bli 
annerledes og vi må spare penger. De gamle trenger kanskje mer hjelp enn f.eks en 6. klassing så 
vi skjønner på en måte at det kanskje må være flere sykehjem enn skoler når det blir mange 
gamle folk her.  

 

A og B- alternativet: 

Det kan bli veldig trangt i klasserommet. Vi har jo fellesareal som ikke passer til vanlig 
undervisning. Vi har prøvd å ha 30 pulter i klasserommene. De som da skulle sitte bakerst 
kommer seg ikke ut uten å klatre over pultene. Det blir trangt med 25 og 28 også. Lærerne måtte 
ha gått oppå pultene for å hjelpe oss eller henge i heis i taket.  

7. trinn har målt klasserommene i matematikken og funnet ut hvor mye plass hver elev får når vi 
er 20 elever og 25 elever. Med 30 elever må vi kjøpe bittesmå pulter.  

Hvis noen skal ha klasserom og undervisning i fellesareal blir de mye forstyrret når folk skal på 
do eller drikke vann.  

Hvem er det som skal flyttes? Det er dumt å flytte noen som allerede går på en skole og har det 
bra.  

Det kunne vært fint å få noen elever til i de klassene våre som er færrest, f. eks i 4. men hvem er 
det som skal bestemme dette? 3. trinn er allerede 51 elever, kan vi si nei til å få nye elever i de 
største klassene? Må noen flytte fra Båsmo til Ytteren hvis vi er mange og de er få på et trinn? 
Ingen av oss har lyst å bli flyttet på , og da har kanskje ikke de på Yttern det heller. 

Kanskje de klassene som får flest elever av og til kan jobbe i lysninga, men der kan det også bli 
ganske bråkete og irriterende.  

Noen har venner på Ytternskola som ville ha blitt veldig glade for å få komme hit. 

Vi spiller håndball og fotball sammen med dem fra Ytteren og vi er mange som kjenner 
hverandre, så noen synes sikkert det er greit å bytte skole til oss.  

Enn om noen på Yttern er kjempegode venner og så blir bare den ene flyttet og ikke den andre?  

Enn om de på Ytteren har lært veldig annerledes ting enn oss?  



Kommer det noen voksne fra Yttern sammen med de elevene som kanskje må flytte?  

 

C-alternativet :  

Blir det ikke veldig dyrt å bygge ut her hvis vi skal spare?  

Når får man skolebuss og busskort? Det blir kjedelig for dem som kanskje nå går i 5 minutter, og 
så må man plutselig gå i 30 minutter. Kanskje må de som får buss eller får lengre gåvei stå 
kjempetidlig opp. 

Vi har veldig lite plass i garderobene nå, så dette må i så fall gjøres om. Vi har 50 hyller til hvert 
trinn, men disse hyllene passer nesten bare til 1. og 2. klassingene. Skohyllene er for små til 
støvler og vintersko og det er lite plass til skifteklær. Tørkerommene er ikke varme nok til at de 
funker ordentlig.  

Vi er redd for at det blir dårligere skolemiljø hvis vi blir mange flere. Vi har det veldig bra nå og det 
er litt skummelt med dem vi ikke kjenner og noen er kanskje ikke bare snille.  

Vi tror også det kan bli veldig bra med nye venner og flere venner, det er gøy å bli kjent med nye. 
Noen vil kanskje få det enda bedre enn de har det nå.  

Vi må kanskje lage ny logo til skolegenser hvis vi blir en skole. Dette tror vi enkelt Espen kan fikse 
og bare bytte navn på den vi har. Ellers kan vi kanskje kan vi bruke idrettslogoen som 
utgangspunkt? 

Det blir enda artigere med elevkantine hvis vi blir flere elever. 

Skolegården kan kanskje bli litt liten, og vi har allerede alt for lite tid hver på fotballbanen og vi 
må vente lenge på tur på lekeapparatene. 

Kanskje kan vi ha en ny bane nederst i akebakken, men akebakken er jo veldig populær. Der vil 
det også bli mye mer kø for å få ake.  

Flere elever betyr flere voksne, det kan bli bra, og da kan vi jo ha større uteområde og bruke 
skoleskogen og flere områder til skolegård. Det kan bli kjempebra.  

Kanskje må vi ha større gymsal? Flere bord og benker for å ha plass å sitte og prate.  

Hvor skal den nye skoledelen stå? Kan 6. og 7. være der f.eks? Det kan jo være litt bra for de 
store. Skal lærerne også være der med sine kontorer? Kanskje det kan bygges sånn at det blir tak 
mellom nybygg og skola, det vil være kjempebra for de store som liker å stå å prate selv om det 
regner.  

6. og 7. har fadderunger så det er kanskje litt dumt å ikke være i samme bygning? Ytteren har litt 
andre fadderregler tror vi. Hvem sine regler skal gjelde?  

Vi må ha flere trivselsledere hvis vi blir flere elever.  

 

Dette var noe av det vi har snakket om. Lykke til med å bestemme hva som blir best for flest 

 

Hilsen Ella, Aurora, Tora, Iver, Henry og Marie fra elevrådet hos Båsmo barneskole 


